
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
101 
41 
17 

291 
201 
119 
913 

9 
102 

1802 
103 
16 
25 

Nombre 
ZORROS  
TEAM SCALA 
QUINTAXTREM 
DMR RACING 
LOPEZ ROPERO 4X4 
AUTOEXTREM TEAM 
TEAM ZAPATITO 
CRAWLERS PYRENEENS 
SAMPER JUMAR RACING 
NEUMATICOS TOLI 
JUMAR TEAM 
MAS 4X4 
LAS CUEVAS  

Clase 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO B 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO B 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO A 
GRUPO B 
GRUPO B 

Vehiculo 
PROTO 
MARGOT 
BUGGIE WIDE 
ULTRA 4 
PATROL GR 
PROTO 
NISSAN CRAULER 
JEEP SJ7 
JYMMI PROTO 
NISSAN CRU60 
MERCEDES 

NISSAN PATROL 

Mejor Tm 
2:33.232 
2:36.289 
2:40.150 
2:54.063 
3:00.257 
3:19.948 
3:21.082 
3:21.723 
3:24.541 
3:29.526 
3:39.060 
4:00.359 
4:42.154 

Dif. resp. 1° 

3.057 
6.918 

20.831 
27.025 
46.716 
47.850 
48.491 
51.309 
56.294 

1:05.828 
1:27.127 
2:08.922 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Printed: 29/04/2022 18:17:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SUR COMPETICION 

EXTREME 4X4 - FUENTETOBA 2022 
EXTREMO 4X4 

PROLOGO 

Qualifying started at 16:30:58 

CIRCUITO DE FUENTETOBA - SORIA 0,000 km 

29/04/2022 16:30 


